
UCHWAŁA NR V/27/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 12 lutego 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXII/179/2016 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. z Dz.U. z 2018r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Rady Seniorów w Sławnie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXII/179/2016 Rady 
Miejskiej w Sławnie z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów w Sławnie i nadania jej 
statutu, wprowadza się następujące zmiany:

- w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie;

„1. Kadencja Rady trwa 5 lat, licząc od dnia powołania członków Rady, przy czym nie dłużej   niż do 
zakończenia kadencji Rady Miejskiej w Sławnie, w czasie której członkowie   zostali powołani.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: F6CE68CB-7942-47E8-84C4-97438931584D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r.
poz. 446 i poz. 1579) Rada Miejska w Sławnie uchwałą nr XXXII/179/2016 z dnia 30 grudnia 2016r.
utworzyła Radę Seniorów w Sławnie i nadała jej statut.

Przedłożony projekt uchwały zakłada wydłużenie kadencji Rady Seniorów w Sławnie z 4 lat do 5 lat
w związku ze zmianą okresu kadencji Rady Miejskiej w Sławnie. Powyższe spowoduje dostosowanie
okresu kadencji Rady Seniorów do okresu kadencji Rady Miejskiej

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: F6CE68CB-7942-47E8-84C4-97438931584D. Podpisany Strona 1




